
 

Территориальная избирательная комиссия № 21 
Санкт-Петербург 

РЕШЕНИЕ 
06 декабря 2017 г. № 28-4 

Об изменении фамилий членов участковых  
избирательных комиссий с правом решающего голоса 

На основании заявлений членов участковых избирательных комиссий с 
правом решающего голоса и представленных документов о смене фамилии 
Территориальная избирательная комиссия № 21 р е ш и л а : 

1. Внести изменения в список членов участковых избирательных 
комиссий с правом решающего голоса согласно приложению.  

2. Направить копии настоящего решения в участковые избирательные 
комиссии.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 Токарева Е.В. 

Председатель комиссии Е.В. Токарев  

Секретарь комиссии М.Е. Вечерина 
�  



Приложение 
к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 21  
от 06 декабря 2017 года № 28-4 

Перечень членов участковых избирательных комиссий 
с правом решающего голоса, подавших заявления  

об изменении фамилии 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Новая фамилия № 
УИК 

1 Губина  
Екатерина Юрьевна 

Кулакова 860 

2 Смурова  
Ирина Михайловна 

Кись 883 

 


